

## KẾ HOẠCH

### **Triển khai các giải pháp tăng cường hiệu quả công tác kiểm kê, rà soát, quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước trên địa bàn huyện năm 2021**

Căn cứ Chỉ thị số 24-CT/TU ngày 11 tháng 11 năm 2019 của Ban Thường vụ Thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh về kiểm kê, rà soát quỹ đất, nhà, công trình và các tài sản khác gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước và tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo nâng cao hiệu quả quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị quyết số 33-NQ/HU ngày 16 tháng 12 năm 2019 của Ban Thường vụ Huyện ủy về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo nâng cao hiệu công tác kiểm kê, rà soát, quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước trên địa bàn huyện;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐND ngày 24 tháng 12 năm 2019 của Hội đồng nhân dân huyện về nâng cao hiệu quả công tác kiểm kê, rà soát, quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước trên địa bàn huyện;

Căn cứ Thông báo số 173-TB/VPHU ngày 25 tháng 12 năm 2020 của Văn phòng Huyện ủy về kết luận chỉ đạo của đồng chí Lê Minh Dũng, Thành ủy viên, Bí thư Huyện ủy tại Hội nghị giao ban chuyên đề giữa Thường trực huyện ủy với Bí thư các chi, đảng bộ cơ sở lần 04 năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 239/KH-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở; xây dựng xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2021 trên địa bàn huyện Cần Giờ;

Ủy ban nhân dân huyện Cần Giờ xây dựng Kế hoạch triển khai các giải pháp tăng cường hiệu quả công tác kiểm kê, rà soát, quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước trên địa bàn huyện năm 2021 như sau:

## I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU:

### 1. Mục đích:

- Tiếp tục nâng cao trách nhiệm, hiệu quả lãnh đạo, chỉ đạo của các cấp ủy, công tác quản lý, điều hành của chính quyền; phát hiện và xử lý kịp thời theo quy định đối với tất cả các trường hợp vi phạm quy định của nhà nước về quản lý, sử dụng tài sản nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước.

- Chấn chỉnh, khắc phục hạn chế trong công tác quản lý nhà nước về quản lý, sử dụng tài sản công là nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước trên địa bàn huyện trong thời gian qua, tiến tới chấm dứt tình trạng bô trí sử dụng không đúng mục đích, sai công năng.

- Rà soát tiến độ thực hiện phương án xử lý tổng thể nhà, đất của các tổ chức trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện; kịp thời phát hiện, chấn chỉnh tình trạng quản lý, sử dụng các địa chỉ nhà đất sai mục đích, để tránh không sử dụng đồng thời kiến nghị Ban Chỉ đạo sắp xếp lại, xử lý nhà đất thuộc sở hữu nhà nước trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (gọi tắt là Ban Chỉ đạo 167) thay đổi phương án xử lý đối với một số địa chỉ nhà đất có sự thay đổi hiện trạng so với phương án phê duyệt.

- Kiểm tra, rà soát các địa chỉ nhà đất mới chưa có trong phương án phê duyệt của Ủy ban nhân dân thành phố để kịp thời hướng dẫn đơn vị lập tờ khai, bổ sung hồ sơ báo cáo Ban Chỉ đạo 167 tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố phê duyệt phương án xử lý.

- Tạo điều kiện thuận lợi trong công tác báo cáo kết quả triển khai thực hiện phương án sắp xếp, xử lý tổng thể nhà, đất của Ủy ban nhân dân huyện đã được Ủy ban nhân dân thành phố phê duyệt.

## **2. Yêu cầu:**

- Việc thực hiện kế hoạch này phải bám sát tình hình thực tiễn công tác quản lý nhà nước về quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước; đề ra các giải pháp thiết thực mang tính đồng bộ, khoa học nhằm chấn chỉnh công tác quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước trên địa bàn huyện trong thời gian tới.

- Mọi địa chỉ nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước trên địa bàn huyện phải được rà soát, kiểm tra, kê khai đăng ký theo đúng quy định của pháp luật.

- Sử dụng có hiệu quả quỹ nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước trên địa bàn huyện, không để xảy ra lãng phí, tiêu cực, vi phạm quy định của pháp luật.

- Việc xử lý vi phạm phải đảm bảo công khai, minh bạch, công bằng, đúng quy định pháp luật, tạo điều kiện thuận lợi cho các tổ chức và công dân cùng tham gia giám sát.

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan nghiêm túc triển khai các giải pháp trong kế hoạch này nhằm chấn chỉnh công tác quản lý nhà nước về quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước trên địa bàn.

- Trong quá trình tổ chức thực hiện cần đảm bảo sự thống nhất, phối hợp chặt chẽ, cụ thể, xác định rõ chức năng, trách nhiệm của cơ quan, đơn vị và cá nhân đảm bảo đúng theo quy định pháp luật, gắn với đẩy mạnh cải cách hành chính.

## II. NỘI DUNG, GIẢI PHÁP VÀ PHÂN CÔNG THỰC HIỆN:

**1. Tiếp tục nâng cao trách nhiệm, hiệu quả lãnh đạo, chỉ đạo của các cấp ủy, công tác quản lý, điều hành của chính quyền, công tác vận động của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể; nâng cao trách nhiệm của đảng viên, cán bộ, công chức, cơ quan, đơn vị trong công tác quản lý nhà nước về quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước:**

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch tổ chức thực hiện tập huấn về chuyên môn nghiệp vụ đối với cán bộ là lãnh đạo và cán bộ trực tiếp làm công tác công sản. Thực hiện trong quý 1 năm 2021.

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp các đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân huyện ban hành Kế hoạch thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật về quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước cho đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức và các tổ chức, cá nhân có liên quan trên địa bàn huyện. Thực hiện thường xuyên trong năm (ít nhất 02 lần/ năm).

- Giao Đài Truyền thanh huyện tăng cường công tác tuyên truyền nâng cao ý thức, nhận thức của mọi tầng lớp nhân dân trong việc thực hiện pháp luật về quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước; tuyên truyền vận động nhân dân tham gia giám sát, phát hiện, phản ánh để xử lý kịp thời các hành vi vi phạm trong quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước, góp phần thực hiện nghiêm kỉ cương pháp luật trên địa bàn huyện. Thực hiện thường xuyên trong năm.

**2. Nâng cao trách nhiệm người đứng đầu liên quan trực tiếp đến công tác quản lý nhà nước về quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước trên địa bàn.**

- Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị liên quan trực tiếp đến công tác quản lý nhà nước về trật tự xây dựng, quản lý đất đai trên địa bàn chịu trách nhiệm khi để xảy ra các sai phạm trong hoạt động quản lý nhà nước về quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước theo thẩm quyền quản lý. Thực hiện thường xuyên.

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nâng cao vai trò trách nhiệm trong quản lý nhà nước về quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước. Thực hiện thường xuyên

**3. Tiếp tục thực hiện công tác đo đạc, hoàn thiện hồ sơ địa chính và phối hợp hoàn chỉnh hồ sơ xin cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các tổ chức; đề xuất các Sở chuyên ngành thành phố thẩm định sớm trình Ủy ban nhân dân thành phố theo quy định của pháp luật:**

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch:

+ Thực hiện công tác lựa chọn nhà thầu tư vấn, nhà thầu thi công công tác đo đạc đất tổ chức. Thực hiện trong quý 1 năm 2021.

+ Tiến hành giám sát công tác đo vẽ, đảm bảo việc thực hiện hoàn chỉnh gói thầu đo vẽ theo đúng thời gian quy định. Thực hiện xuyên suốt trong quá trình đo đạc và đề nghị đơn vị đo đạc cung cấp bản vẽ hiện trạng đo đạc đã được duyệt nội nghiệp trong quý 3 năm 2021.

+ Phối hợp với các cơ quan, tổ chức, đơn vị hoàn thiện hồ sơ xin cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trong quý 3 năm 2021.

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường:

+ Phối hợp Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện giám sát, có kiến ý về mặt chuyên môn, kỹ thuật đối với công tác đo đạc, công tác bàn giao ranh, bản vẽ duyệt nội nghiệp của các địa chỉ nhà, đất của các tổ chức đảm bảo tránh tình trạng chồng lấn ranh dẫn đến việc tranh chấp sau khi lựa chọn nhà thầu thi công và tiến hành thi công đo đạc. Thực hiện xuyên suốt trong quá trình đo đạc và quá trình duyệt nội nghiệp bản vẽ.

+ Phối hợp Phòng Tài chính - Kế hoạch hướng dẫn các tổ chức, cơ quan, đơn vị hoàn thiện hồ sơ đăng ký cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định. Thực hiện trước, trong hoặc sau khi chấp thuận kết quả nghiệm thu công tác duyệt nội nghiệp bản vẽ.

- Giao các cơ quan, đơn vị, tổ chức có tên trong danh sách 130 địa chỉ nhà đất làm thủ tục đề nghị đăng ký cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nghiêm túc thực hiện công tác phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường hoàn chỉnh hồ sơ đăng ký theo quy định (*đính kèm danh sách*). Thực hiện ngay sau khi có bản vẽ duyệt nội nghiệp trong thời gian 30 ngày.

**4. Tập trung rà soát, xác lập sở hữu nhà nước đối với nhà, đất dôi dư sau bồi thường, giải tỏa của các dự án, chưa xác lập sở hữu nhà nước nhằm quản lý chặt chẽ, tránh tình trạng bị lấn chiếm:**

- Giao Ban Bồi thường Giải phóng mặt bằng huyện:

+ Hoàn thiện công tác đo đạc các khu đất dôi dư sau bồi thường của các dự án và cung cấp bản vẽ đã được duyệt nội nghiệp, đồng thời đề xuất phương án quản lý, sử dụng phù hợp với quy hoạch được duyệt với các khu đất này. Thực hiện hoàn thiện trong quý 02 năm 2021.

+ Cung cấp các hồ sơ pháp lý liên quan các khu đất dôi dư sau bồi thường, giải tỏa của các dự án cho Phòng Tài chính - Kế hoạch lập hồ sơ kê khai đăng ký theo đúng quy định tại Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ. Thực hiện hoàn thiện trong quý 2 năm 2021.

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Ban Bồi thường Giải phóng mặt bằng huyện tiếp nhận bản vẽ đã được duyệt nội nghiệp, hiện trạng khu đất, thực hiện tham mưu quyết định phê duyệt diện tích đất do nhà nước trực tiếp quản lý đối với các khu đất này. Thực hiện trong quý 3 năm 2021.

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch thực hiện đăng ký kê khai bổ sung và đề xuất phương án sắp xếp. Thực hiện trong quý 4 năm 2021.

**5. Tập trung rà soát, đo đạc bản vẽ vị trí hiện trạng, lập hồ sơ kê khai đăng ký, sắp xếp theo đúng quy định tại Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ.**

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường hoàn chỉnh công tác đo đạc, cắm mốc đất công giai đoạn 02, thực hiện tham mưu quyết định phê duyệt diện tích đất do nhà nước trực tiếp quản lý đối với các khu đất này: Thực hiện trong quý 3 năm 2021.

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch thực hiện đăng ký kê khai bổ sung và đề xuất phương án sáp nhập: thực hiện trong quý 4 năm 2021.

**6. Lập phương án xử lý các địa chỉ nhà, đất đang để trống hoặc sử dụng chưa đúng mục đích được phê duyệt trên cơ sở phù hợp với tình hình địa phương và quy định của pháp luật trình đề xuất, kiến nghị Ban Chỉ đạo 167 thành phố, Ủy ban nhân dân thành phố phê duyệt:**

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch là cơ quan đầu mối, tổng hợp chung, tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân huyện thực hiện.

- Giao Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, các đơn vị đang quản lý các địa chỉ nhà đất đang để trống hoặc sử dụng sai mục đích phối hợp Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tài chính - Kế hoạch thực hiện đề xuất phương án đối với các địa chỉ nhà đất này: Thực hiện rà soát, đề xuất phương án trong tháng 02 năm 2021.

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường rà soát thông tin quy hoạch sử dụng đất đối với các khu đất trên.

- Giao Phòng Quản lý đô thị cung cấp thông tin quy hoạch xây dựng các khu đất nền trên cho Phòng Tài chính - Kế hoạch lập hồ sơ kê khai đăng ký theo đúng quy định tại Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ. Thực hiện thường xuyên

+ Tổng hợp phương án đề xuất của các đơn vị, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện văn bản đề nghị Sở Quy hoạch kiến trúc có ý kiến về thông tin quy hoạch đối với các địa chỉ nhà đất này: Thực hiện trong quý 1 năm 2021

+ Phối hợp các cơ quan, tổ chức, đơn vị rà soát các địa chỉ nhà đất đang để trống, sử dụng sai mục đích tham mưu Ủy ban nhân dân huyện đề xuất Ủy ban nhân dân thành phố, Ban Chỉ đạo 167 điều chỉnh phương án sắp xếp: Thực hiện trong quý 1 năm 2021:

**7. Tập trung kiểm tra việc cập nhật tài sản thuộc sở hữu nhà nước và hệ thống quản lý tài sản quốc gia của các cơ quan, tổ chức, đơn vị.**

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch lập kế hoạch tổ chức kiểm tra việc cập nhật tài sản thuộc sở hữu nhà nước và hệ thống quản lý tài sản quốc gia của các cơ quan, tổ chức, đơn vị: Thực hiện trong quý 1 năm 2021.

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch thực hiện việc kiểm tra các địa chỉ nhà đất của các cơ quan, tổ chức trên địa bàn huyện.

- Giao các cơ quan, tổ chức, đơn vị hiện đang quản lý các địa chỉ nhà đất phối hợp thực hiện chuẩn bị hồ sơ pháp lý về nhà đất phục vụ đoàn kiểm tra.

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo: Kiểm tra, đôn đốc các trường rà soát lại các địa chỉ nhà, đất mà đơn vị mình quản lý, sử dụng, chuẩn bị đầy đủ hồ sơ pháp lý để tạo điều kiện thuận lợi cho công tác kiểm tra.

- Giao các cơ quan, tổ chức, đơn vị:

+ Tập trung rà soát lại các địa chỉ nhà, đất do đơn vị quản lý, sử dụng, chuẩn bị đầy đủ hồ sơ pháp lý để tạo điều kiện thuận lợi cho công tác kiểm tra; thực hiện thường xuyên.

+ Tăng cường công tác kiểm tra, rà soát việc quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước nhằm quản lý chặt chẽ, tránh tình trạng bị lấn chiếm. Thực hiện thường xuyên.

#### **8. Triển khai ứng dụng công nghệ thông tin, xây dựng kế hoạch lập và công khai bản đồ số, địa điểm, danh mục vị trí nhà, đất công phục vụ hiệu quả công tác quản lý nhà nước trên địa bàn huyện.**

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường hoàn thành công tác đo đạc lập bản đồ hạ tầng và triển khai áp dụng phục vụ công tác: Thực hiện trong quý 2 năm 2021.

#### **9. Tăng cường công tác thanh tra, kiểm tra và xử lý nghiêm minh các hành vi vi phạm trong việc quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước, đồng thời xử lý dứt điểm các vi phạm trong quản lý đất đai:**

- Mọi vi phạm hành chính phải được phát hiện, ngăn chặn kịp thời và phải bị xử lý nghiêm minh, mọi hậu quả do vi phạm hành chính gây ra phải được khắc phục theo đúng quy định của pháp luật.

- Việc xử phạt vi phạm hành chính được tiến hành nhanh chóng, công khai, khách quan, đúng thẩm quyền, bảo đảm công bằng, đúng quy định của pháp luật.

- Áp dụng hình thức xử lý cụ thể cho từng cá nhân, tổ chức theo đúng quy định pháp luật.

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị, tổ chức đang quản lý các địa chỉ nhà đất đang bỏ trống tổ chức kiểm tra hiện trạng nhằm đảm bảo không bị lấn chiếm, sử dụng: Thực hiện trong quý 2 năm 2021.

- Giao Thanh tra huyện: Tăng cường tổ chức thanh tra trong việc quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước. Thực hiện thường xuyên.

**10. Rà soát hệ thống văn bản quy phạm pháp luật về quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước, đề xuất cấp có thẩm quyền sửa đổi, điều chỉnh phù hợp với tình hình và các quy định hiện hành của pháp luật, đề xuất ban hành quy chế về quản lý, khai thác, quy chế phối hợp giữa các đơn vị.**

Giao Phòng Tư pháp phối hợp với các phòng ban chuyên môn rà soát các văn bản quy phạm pháp luật hiện hành do Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân thành phố ban hành liên quan đến công tác quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước để đề xuất việc sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ hoặc ban hành mới các văn bản quy phạm pháp luật không còn phù hợp, mâu thuẫn, chồng chéo với các văn bản quy phạm pháp luật của Trung ương hoặc không còn phù hợp với tình hình phát triển kinh tế - xã hội của địa phương; kịp thời báo cáo những khó khăn, vướng mắc và tham mưu Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo xử lý; thực hiện thường xuyên.

### **III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:**

- Định kỳ 6 tháng, Phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Hội đồng nhân dân huyện kết quả thực hiện công tác quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước.

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị sự nghiệp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm triển khai thực hiện Kế hoạch này đồng thời thực hiện báo cáo kết quả (số liệu chốt đến ngày 15 tháng 5) gửi về Phòng Tài chính - Kế hoạch trước ngày 25 tháng 5 để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo theo đúng quy định.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch chịu trách nhiệm đôn đốc, kiểm tra việc tổ chức thực hiện Kế hoạch này, tổng hợp kết quả thực hiện, báo cáo Ủy ban nhân dân huyện.

Trên đây là Kế hoạch triển khai các giải pháp tăng cường hiệu quả công tác kiểm kê, rà soát, quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước trên địa bàn huyện của Ủy ban nhân dân huyện Càn Giờ. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện, đồng thời báo cáo kết quả theo đúng thời gian quy định./.

#### **Noi nhận:**

- Thường trực Huyện ủy (để báo cáo);
- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;
- Thường trực Ủy ban nhân dân huyện;
- Các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- VP: CVP, PCVP/HCQT;
- Lưu: VT, TC-Phùng, Thg.





ỦY BAN NHÂN DÂN  
HUYỆN CÀN GIÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔNG HỢP CÁC ĐỊA CHỈ NHÀ ĐẤT ĐĂNG KÝ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT TRÊN ĐỊA BẢN HUYỆN  
(Đính kèm Kế hoạch số 75/ /KH-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Càn Giò)

STT	Tên trù sở nhà, đất	Đơn vị quản lý, sử dụng	Diện tích		Hiện trạng sử dụng khi UBND TP phê duyệt	Phương án phê duyệt của UBND TP tại văn bản số 3433/UBND-CNN ngày 22/06/2007 và Công văn số 3244/UBND-TM ngày 09/7/2014	Hiện trạng sử dụng hiện nay			
			Thửa	Tờ						
1	NHÓM NHÀ ĐẤT ĐÃ BAO CÁO KẾ KHAI VÀ ĐƯỢC UBND TP PHÊ DUYỆT PHƯƠNG ÁN	<b>a CÁC ĐỊA CHỈ NHÀ ĐẤT SỬ DỤNG ĐÚNG VỚI PHƯƠNG ÁN ĐƯỢC DUYỆT: 119 địa chỉ</b>								
1	Khối cơ quan hành chính - sự nghiệp, đoàn thể									
1	Trù sở Ban Bồi thường giải phóng mặt bằng (cũ)	V.P. UBND huyện Càn Giò	Khu phố Giồng Ao, thị trấn Càn Thạnh	91	33	Văn phòng làm việc của Ban Bồi thường giải phóng mặt bằng, Đội Quản lý trật tự đô thị huyện Càn Thạnh (thuộc Sở Xây dựng) sử dụng tạm	Văn phòng làm việc của UBND huyện Càn Thạnh			
2	Trù sở UBND huyện Càn Giò	V.P. UBND huyện Càn Giò	Khu phố Giồng Ao, thị trấn Càn Thạnh	32	32	Trụ sở làm việc	Văn phòng làm việc của UBND huyện			
3	Nhà lưu trú công vụ xã Thành An	Phòng Giáo dục và đào tạo	áp Thành Hòa, xã Thành An	28	41	Nhà lưu trú cho giáo viên và cán bộ xã	Nhà lưu trú cho giáo viên và cán bộ xã Thành An			
4	Nhà công vụ Bình Khánh	Phòng Giáo dục và đào tạo	Áp Bình Trung, xã Bình Khánh	94, 95, 104, 105	6	Trường dạy học	Nhà lưu trú công vụ cho Giáo viên và cán bộ áp Bình Trung			
5	Trù sở Ban Quản lý khu du lịch 30/4	Phòng Tài chính - Kế hoạch	Đường Thành Thời, xã Long Hoà	12	91	Trụ sở làm việc	Văn phòng làm việc của Ban Quản lý Khu du lịch 30/4			
6	Trù sở Đài truyền thanh huyện	Đài truyền thanh huyện	Khu phố Miếu Nhì, thị trấn Càn Thanh	32	7	Đài truyền thanh huyện	Tạm bối trí làm Văn phòng đội Quản lý Khu du lịch 30/4			
7	Trù sở Trung tâm Thể dục thể thao huyện	Trung tâm Thể dục thể thao huyện	Khu phố Miếu Ba, thị trấn Càn Thanh	4, 6, 7, 9a	36	Văn phòng làm việc và sân bóng đá	Đài truyền thanh huyện			

STT	Tên trụ sở nhà, đất	Đơn vị quản lý, sử dụng	Địa chỉ nhà, đất	Diện tích		Hiện trạng sử dụng khi UBND TP phê duyệt	Phương án phê duyệt của UBND TP tại văn bản số 3835/UBND-CNN ngày 22/06/2007 và Công văn số 3244/UBND-TM ngày 09/7/2014	Hiện trạng sử dụng hiện nay
				Thửa	Tờ			
8	Sân bóng đá Tam Thôn Hiệp (Trụ sở Áp An Lộc)	Trung tâm Thể dục thể thao huyện Áp An Lộc, xã Tam Thôn Hiệp	Áp An Lộc, xã Tam Thôn Hiệp	1	51	Sân bóng đá	Hợp khối với trụ sở Áp An Lộc để làm sân bóng đá xã Tam Thôn Hiệp	
							Điều chuyển sang Trung tâm Thể dục thể thao huyện để hợp khối với khu đất liền lề huyện tại Áp An Lộc, xã Tam Thôn Hiệp, diện tích dài 4.624 m <sup>2</sup> để làm sân bóng đá xã Tam Thôn Hiệp	Sân bóng đá xã Tam Thôn Hiệp
9	Trụ sở BQL Rừng phòng hộ	BQL rừng phòng hộ	Xã An Thời Đông	79	138	Văn phòng làm việc và đất rừng	Văn phòng làm việc và đất rừng	Văn phòng làm việc và đất rừng
10	Trụ sở Nhà Thiếu nhi	Nhà Thiếu nhi	Đường Lê Hùng Yên, thị trấn Cản Thanh	8	35	Nhà Thiếu nhi	Nhà Thiếu nhi huyện	Nhà Thiếu nhi huyện
11	Trụ sở Trung tâm Bồi dưỡng chính trị	Trung tâm Bồi dưỡng chính trị	Đường Lương Văn Nho, thị trấn Cản Thanh	5a	37	Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện	Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện	Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện
12	Trụ sở UB Mật trận Tổ quốc	UB Mật trận Tổ quốc	Khu phố Giồng Ao, thị trấn Cản Thanh	68	31	Trụ sở làm việc	Trụ sở làm việc	Trụ sở làm việc
13	Trụ sở Hội Cựu Chiến binh	Hội Cựu Chiến binh	Khu phố Miếu Nhì, thị trấn Cản Thanh	18, 19, 20, 22, 24	12	Trụ sở làm việc	Trụ sở làm việc	Trụ sở làm việc
14	Trụ sở Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên	Áp Bình An, xã Bình Khánh	67	73	Trụ sở làm việc và dạy nghề	Trụ sở làm việc và dạy nghề	Trụ sở làm việc và dạy nghề
15	Trụ sở Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên	Khu phố Giồng Ao, thị trấn Cản Thanh	4, 5b	37	Trụ sở làm việc và dạy học	Trụ sở làm việc và dạy học	Trụ sở làm việc và dạy nghề
16	Trụ sở Trung tâm Văn hóa huyện	Trung tâm Văn hóa huyện	Đường Đào Cử, thị trấn Cản Thanh	9	35	Trung tâm Văn hóa huyện	Trung tâm Văn hóa huyện	Trung tâm Văn hóa huyện

STT	Tên trụ sở nhà, đất	Đơn vị quản lý, sử dụng		Diện tích	Hiện trạng sử dụng khi UBND TP phê duyệt	Phương án phê duyệt của UBND TP tại văn bản số 3835/UBND-CNN ngày 22/06/2007 và Công văn số 3244/UBND-TM ngày 09/7/2014	Hiện trạng sử dụng hiện nay
		Địa chỉ nhà, đất	Thửa				
17 (cii)	Trụ sở Trung tâm Văn hóa huyện	Trung tâm Văn hóa huyện	Khu phố Miesen Nhì, thị trấn Cản Thạnh	88	5	Văn phòng làm việc và khu sinh hoạt văn hóa	Tạm sử dụng làm văn phòng làm việc của Hội Nạn nhân chất độc da cam trong khi chờ thực hiện quy hoạch công trình công cộng
18	Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã Thành An	Trung tâm Văn hóa huyện An	Áp Thanh Hoà, xã Thành An	71, 72	41	Nhà Văn hóa xã Thành An	Tạm sử dụng làm văn phòng làm việc của Hội Chữ thập đỏ trong khi chờ thực hiện quy hoạch
19	Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã Long Hòa	Trung tâm Văn hóa huyện	Đường Nguyễn Văn Minh, áp Long Thành, xã Long Hòa	1	123	Nhà Văn hóa xã Long Hòa.	Tạm sử dụng làm văn phòng làm việc của Hội Chữ thập đỏ trong khi chờ thực hiện quy hoạch
20	Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã Tam Thôn Hiệp	Trung tâm Văn hóa huyện	Áp An Lộc, xã Tam Thôn Hiệp	9	51	Trường dạy học	Nhà Văn hóa xã Tam Thôn Hiệp và Ban nhân dân áp An Lộc
21	Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã An Thời Đông	Trung tâm Văn hóa huyện	Áp An Hòa, xã An Thời Đông	8	52	Trường dạy học	Nhà Văn hóa thể thao xã An Thời Đông
22	Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã Lý Nhơn	Trung tâm Văn hóa huyện	Đường Lý Nhơn, áp Tân Diên, xã Lý Nhơn	65	89, 72	Nhà Văn hóa xã Lý Nhơn	Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã Lý Nhơn
<b>II Khối Xã, thị trấn (44 địa chỉ)</b>							
1	UBND thị trấn Cản Thạnh (06 địa chỉ)						
23	Trụ sở Văn phòng UBND thị trấn Cản Thạnh	UBND thị trấn Cản Thạnh	Khu phố Miesen Ba, thị trấn Cản Thạnh	10	47	Trụ sở làm việc	Trụ sở làm việc
24	Trụ sở Khu phố Hưng Thạnh	UBND thị trấn Cản Thạnh	Khu phố Hưng Thạnh, thị trấn Cản Thạnh	170	1	Văn phòng làm việc	Văn phòng làm việc
25	Trụ sở Khu phố Phong Thạnh và điểm sinh hoạt văn hóa Khu phố Phong Thạnh	UBND thị trấn Cản Thạnh	Khu phố Phong Thạnh, thị trấn Cản Thạnh	199	2	Văn phòng làm việc và khu sinh hoạt văn hóa	Văn phòng làm việc và khu sinh hoạt văn hóa
26	Trụ sở Khu phố Miếu Nhì	UBND thị trấn Cản Thạnh	Khu phố Miếu Nhì, thị trấn Cản Thạnh	10	8	Văn phòng làm việc	Văn phòng làm việc
27	Trụ sở Khu phố Giồng Ao	UBND thị trấn Cản Thạnh	Khu phố Giồng Ao, thị trấn Cản Thạnh	63	22	Văn phòng làm việc	Văn phòng làm việc

STT	Tên trụ sở nhà, đất	Đơn vị quản lý, sử dụng	Địa chỉ nhà, đất	Diện tích		Hiện trạng sử dụng khi UBND TP phê duyệt	Phương án phê duyệt của UBND TP tại văn bản số 3835/UBND-CNN ngày 22/06/2007 và Công văn số 3244/UBND-TM ngày 09/7/2014	Hiện trạng sử dụng hiện nay
				Thửa	Tờ			
28	Trụ sở Khu phố Miếu Ba và điểm sinh hoạt văn hóa khu phố Miếu Ba	UBND thị trấn Cản Thạnh	Khu phố Miếu Ba, thị trấn Cản Thạnh	24	46	Điểm sinh hoạt văn hóa khu phố Miếu Ba	Điều chuyển cho UBND thị trấn Cản Thạnh quản lý và sử dụng (diêm sinh hoạt văn hóa khu phố Miếu Ba, thị trấn Cản Thạnh)	Văn phòng làm việc và khu sinh hoạt văn hóa
<b>2 UBND xã Bình Khánh (11 địa chỉ)</b>								
29	Trụ sở Văn phòng UBND xã Bình Khánh	UBND xã Bình Khánh	Áp Bình An, xã Bình Khánh	3	6,8	84	Trụ sở làm việc	Trụ sở làm việc
		UBND xã Bình Khánh	Áp Bình Phước, xã Bình Khánh	170	12	12	Văn phòng làm việc	Văn phòng làm việc
30	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Bình Phước	Trung tâm thể thao huyện	Áp Bình Phước, xã Bình Khánh	169	12	Khu sinh hoạt TDTT	Điều chuyển cho UBND xã Bình Phước	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Bình Phước
							Khánh để họp khôi với trụ sở Ban nhân dân áp Bình Phước	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Bình Phước
31	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Bình Thạnh	UBND xã Bình Khánh	Áp Bình Thạnh, xã Bình Khánh	46,48	141	Trường dạy học	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Bình Thạnh	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Bình Thạnh
32	Trụ sở áp Bình Mỹ	UBND xã Bình Khánh	Áp Bình Mỹ, xã Bình Khánh	56,57	30	Văn phòng làm việc	Văn phòng làm việc	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Bình Thạnh
33	Trụ sở áp Bình Lợi	UBND xã Bình Khánh	Áp Bình Lợi, xã Bình Khánh	10	162	Văn phòng làm việc	Văn phòng làm việc	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Bình Trung
34	Trụ sở áp Bình An	UBND xã Bình Khánh	Áp Bình An, xã Bình Khánh	73	84	Văn phòng làm việc	Văn phòng làm việc	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Bình Trung
35	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Bình Trung	UBND xã Bình Khánh	Đường Trần Quang Đạo, áp Bình Trung, xã Bình Khánh	60	8	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Bình Trung	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Bình Trung	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Bình Trung

STT	Tên trụ sở nhà, đất	Đơn vị quản lý, sử dụng	Diện tích		Phương án phê duyệt của UBND TP tại văn bản số 3835/UBND-CNN ngày 22/06/2007 và Công văn số 3244/UBND-TM ngày 09/7/2014	Hiện trạng sử dụng hiện nay	Hiện trạng sử dụng hiện nay
			Địa chỉ nhà, đất	Hiện trạng			
36	Điểm cung cấp nước	UBND xã Bình Khánh	đ/c Bình Mỹ, xã Bình Khánh	29	2	Trường dạy học	Điểm cung cấp nước
37	Trụ sở áp Bình Trung (cũ)	UBND xã Bình Khánh	Áp Bình Trung, xã Bình Khánh	104	9	Văn phòng làm việc	Tạm sử dụng làm chổ dân phòng trong khi chờ thực hiện quy hoạch mở đường Trần Quang Đạo
38	Trụ sở áp Bình Thành	UBND xã Bình Khánh	Áp Bình Thành, xã Bình Khánh	40	143	Văn phòng làm việc của Ban nhân dân áp Bình Thành	Tạm sử dụng làm ván phong làm việc của Ban nhân dân áp Bình Thành trong khi chờ thực hiện quy hoạch
<b>3 UBND xã Thạnh An (06 địa chỉ)</b>							
39	Trụ sở Văn phòng UBND xã Thạnh An	UBND xã Thạnh An	Áp Thạnh Hòa, xã Thạnh An	89, 90	40	Trụ sở làm việc	Trụ sở làm việc
40	Trụ sở áp Thiêng Lièng	UBND xã Thạnh An	Áp Thiêng Lièng, xã Thạnh An	79	22	Văn phòng làm việc và khu sinh hoạt văn hóa	Văn phòng làm việc và khu sinh hoạt văn hóa
41	Trụ sở áp Thạnh Bình	UBND xã Thạnh An	Áp Thạnh Bình, xã Thạnh An	86	38	Văn phòng làm việc	Văn phòng làm việc
42	Trụ sở áp Thạnh Hòa	UBND xã Thạnh An	Áp Thạnh Hòa, xã Thạnh An	8	41	Văn phòng làm việc	Văn phòng làm việc
43	Trụ sở Công an xã Thạnh An	UBND xã Thạnh An	Áp Thạnh Hòa, xã Thạnh An	17	40	Trụ sở làm việc	Trụ sở làm việc của Công an xã Thạnh An
44	Trụ sở Ban Chỉ huy Quân sự xã Thạnh An	UBND xã Thạnh An	Áp Thạnh Hòa, xã Thạnh An	36	39	Trụ sở Ban Chỉ huy Quân sự xã Thạnh An	Trụ sở làm việc của các đoàn thể xã
<b>4 UBND xã Long Hòa (5 địa chỉ)</b>							
45	Nhà tập thể giáo viên	UBND xã Long Hòa	Đường Nguyễn Văn Mạnh, áp Long Thạnh, xã Long Hòa	39	131	Nhà tập thể cho giáo viên có hộ khẩu ngoài địa bàn	Nhà tập thể cho giáo viên có hộ khẩu ngoài địa bàn
46	Nhà Văn hóa thể thao áp Đồng Hòa	UBND xã Long Hòa	Áp Đồng Hòa, xã Long Hòa	72	180	Nhà văn hóa thể thao áp Đồng Hòa	Nhà văn hóa thể thao áp Đồng Hòa
A7	Trụ sở áp Đồng Tranh + Trạm thuế		Áp Đồng Tranh, xã Long	1	180	Trụ sở áp Đồng	Trụ sở áp Đồng

STT	Tên trụ sở nhà, đất	Đơn vị quản lý, sử dụng	Diện tích		Hiện trạng sử dụng khi UBND TP phê duyệt	Phương án phê duyệt của UBND TP tại văn bản số 3835/UBND-CNN ngày 22/06/2007 và Công văn số 3244/UBND-TM ngày 09/7/2014	Hiện trạng sử dụng hiện nay
			Thửa	Tờ			
47	Đồng Tranh	UBND xã Long Hòa	Hòa	3	180	Tranh	Trại sờ áp dụng tạm
48	Trụ sở UBND xã Long Hòa	UBND xã Long Hòa	Đường Rừng Sác, ấp Long Thành, xã Long Hòa	512,513	46	Trụ sở UBND xã Long Hòa	Trụ sở UBND xã Long Hòa
49	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Hòa Hiệp	UBND xã Long Hòa	Ấp Hòa Hiệp, xã Long Hòa	80	36	Thiếu nhi áp Hòa Hiệp	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Hòa Hiệp
5	UBND xã Tam Thôn Hiệp (03 địa chỉ)						
50	Trụ sở Văn phòng UBND xã Tam Thôn Hiệp	UBND xã Tam Thôn Hiệp	Ấp An Lộc, xã Tam Thôn Hiệp	41, 48, 49, 54	40	Trụ sở làm việc	Trụ sở làm việc
51	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp An Phước	UBND xã Tam Thôn Hiệp	Ấp An Phước, xã Tam Thôn Hiệp	40,41	34	Trụ sở làm việc	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp An Phước
52	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Trần Hưng Đạo	UBND xã Tam Thôn Hiệp	Ấp Trần Hưng Đạo - xã Tam Thôn Hiệp	65	6	Trụ sở làm việc	Văn phòng áp kết hợp tu diêm sinh hoạt văn hóa áp Trần Hưng Đạo
6	UBND xã An Thời Đông (08 địa chỉ)						
53	Trụ sở Văn phòng UBND xã An Thời Đông	UBND xã An Thời Đông	Ấp An Hòa, xã An Thời Đông	1, 2, 40, 41	52	Trụ sở làm việc	Trụ sở làm việc của UBND xã An Thời Đông
54	Trụ sở áp An Hòa	UBND xã An Thời Đông	Ấp An Hòa, xã An Thời Đông	96	51	Văn phòng làm việc	Văn phòng làm việc
55	Trụ sở áp Rạch Lá	UBND xã An Thời Đông	Ấp Rạch Lá, xã An Thời Đông	46	17	Văn phòng làm việc	Văn phòng làm việc
56	Trụ sở áp An Nghĩa	UBND xã An Thời Đông	Ấp An Nghĩa, xã An Thời Đông	80	38	Văn phòng làm việc	Văn phòng làm việc
57	Trụ sở áp An Đông	UBND xã An Thời Đông	Ấp An Đông, xã An Thời Đông	100	61, 62	Văn phòng làm việc	Văn phòng làm việc
58	Trụ sở áp Dơi Lầu	UBND xã An Thời Đông	Ấp Dơi Lầu, xã An Thời Đông	31	120	Văn phòng làm việc	Văn phòng làm việc

STT	Tên trụ sở nhà, đất	Địa chỉ nhà, đất		Diện tích		Hiện trạng sử dụng khi UBND TP phê duyệt	Phương án phê duyệt của UBND TP tại văn bản số 3835/UBND-CNN ngày 22/06/2007 và Công văn số 3244/UBND-TM ngày 09/7/2014	Hiện trạng sử dụng hiện nay
		Thửa	Tờ					
59	Nhà Văn hóa thể thao áp Doi Lầu	UBND xã An Thới Đông		áp Doi Lầu, xã An Thới Đông	31	120	Nhà Văn hóa thể thao áp Doi Lầu	Nhà Văn hóa thể thao áp Doi Lầu
60	Nhà Văn hóa thể thao áp An Nghĩa	UBND xã An Thời Đông		áp An Nghĩa, xã An Thời Đông	709	38	Nhà Văn hóa thể thao áp An Nghĩa	Nhà Văn hóa thể thao áp An Nghĩa
7	UBND xã Lý Nhơn (05 địa chỉ)							
61	UBND xã Lý Nhơn (cũ)	UBND xã Lý Nhơn		áp Lý Thái Bình, xã Lý Nhơn	13	65	Trụ sở làm việc	Trụ sở làm việc
62	Trụ sở áp Lý Hòa Hiệp	UBND xã Lý Nhơn		Áp Lý Hòa Hiệp, xã Lý Nhơn	55	22	Văn phòng làm việc	Văn phòng làm việc
63	Trụ sở UBND xã Lý Nhơn	UBND xã Lý Nhơn		Đường Lý Nhơn, áp Tân Điền, xã Lý Nhơn	78	89	Trụ sở UBND xã Lý Nhơn	Trụ sở UBND xã Lý Nhơn
64	Văn phòng áp kế hợp tụ điểm sinh hoạt văn hóa áp Tân Điền	UBND xã Lý Nhơn		áp Tân Điền, xã Lý Nhơn	19	97	Trụ sở làm việc	Văn phòng áp kế hợp tụ điểm sinh hoạt văn hóa áp Tân Điền
65	Trụ sở áp Tân Điền	UBND xã Lý Nhơn		Áp Tân Điền, xã Lý Nhơn	53	87	Trụ sở làm việc	Điều chuyển cho Cty TNHH MTV DVCI huyện tạm quản lý cho thuê trong khi chờ thực hiện quy hoạch mở rộng đường Dương Văn Hạnh
III	Khối trường học (36 địa chỉ)							
1	Khối mầm non, mẫu giáo (15 địa chỉ)							
66	Trường Mầm non Cản Thạnh	Trường Mầm non Cản Thạnh		Khu phố Miej Nha, thị trấn Cản Thạnh	23	8	Trường dạy học	Trường dạy học
67	Trường Mầm giáo Cản Thạnh	Trường Mầm non Cản Thạnh 2		Khu phố Miej Nha, thị trấn Cản Thạnh	18	14	Trường dạy học	Trường dạy học
68	Trường Mầm non Đòng Tranh (Trường Mẫu giáo Long Hòa - cơ sở Đồng Hòa)	Trường Mầm non Đồng Tranh		Áp Đồng Tranh, xã Long Hòa	43	169	Trường dạy học	Trường dạy học
69	Trường Mẫu giáo Thạnh An	Trường Mầm non Thạnh An		Áp Thạnh Hòa, xã Thạnh An	103	40	Trường dạy học	Trường dạy học
70	Trường Mầm non Doi Lầu (Cá Cháy)	Trường Mầm non Doi Lầu		Áp Doi Lầu, xã An Thới Đông	41	105	Trường dạy học	Trường Mầm non Doi Lầu
71	Trường Mầm non Doi Lầu (cơ sở	Trường Mầm non Doi Lầu		Áp An Nghĩa, xã An Thời Đông	59	37	Trường dạy học	Trường Mầm non Doi Lầu
	An Nghĩa)							

STT	Tên trụ sở nhà, đất	Đơn vị quản lý, sử dụng	Diện tích		Hiện trạng sử dụng khi UBND TP phê duyệt	Phương án phê duyệt của UBND TP tại văn bản số 3835/UBND-CNN ngày 22/06/2007 và Công văn số 3244/UBND-TM ngày 09/7/2014	Hiện trạng sử dụng hiện nay
			Thửa	Tờ			
72	Trường Mầm non Doi Lầu (cơ sở TH An Nghĩa cũ)	Trường Mầm non Doi Lầu	Áp An Nghĩa, xã An Thời Đông	33	37	Trường dạy học	Trường Mầm non Doi Lầu
73	Trường Mẫu giáo Tam Thôn Hiệp	Trường Mẫu giáo Tam Thôn Hiệp	Áp An Lộc, xã Tam Thôn Hiệp	2	43	Trường dạy học	Trường dạy học
74	Trường Mẫu giáo Tam Thôn Hiệp (cơ sở An Hòa)	Trường Mẫu giáo Tam Thôn Hiệp	Áp An Hòa, xã Tam Thôn Hiệp	64	58	Trường dạy học	Trường dạy học
75	Trường Mẫu giáo Bình Khánh	Trường Mầm non Bình Khánh	Áp Bình Phước, xã Bình Khánh	6,59	27,29	Trường dạy học	Trường dạy học
76	Trường Mầm non Bình An	Trường Mầm non Bình An	Áp Bình An, xã Bình Khánh	15,24	84	Trường dạy học	Trường Mầm non Bình An
77	Trường Mầm non Bình An (cơ sở Bình Lợi)	Trường Mầm non Bình An	Áp Bình Lợi, xã Bình Khánh	26	164	Trường dạy học	Trường Mầm non Bình An
78	Trường Mầm non Bình An (cơ sở Bình Thành)	Trường Mầm non Bình An	Áp Bình Thành, xã Bình Khánh	72	141	Trường dạy học	Trường dạy học
79	Trường Mầm non Lý Nhơn (cơ sở Văn Sát)	Trường Mầm non Lý Nhơn	Áp Lý Hoà Hiệp, xã Lý Nhơn	1,12	30	Trường dạy học	Trường Mầm non Lý Nhơn (cơ sở Văn Sát)
<b>2 Khối Tiểu học (15 địa chỉ)</b>							
80	Trường Tiểu học Cản Thành	Trường Tiểu học Cản Thành	Khu phố Miếu Nhì, thị trấn Cản Thành	1	6	Trường dạy học	Trường dạy học
81	Trường Tiểu học Đồng Hòa	Trường Tiểu học Đồng Hòa	Áp Đồng Tranh, xã Long Hòa	7	171	Trường dạy học	Trường dạy học
82	Trường Tiểu học Hòa Hiệp	Trường Tiểu học Hòa Hiệp	Áp Hòa Hiệp, xã Long Hòa	75,76	37	Trường dạy học	Trường dạy học
83	Trường Tiểu học Thạnh An	Trường Tiểu học Thạnh An	Áp Thạnh Bình, xã Thạnh An	55,121	38,39	Trường dạy học	Trường dạy học
84	Trường Tiểu học Thạnh An (cơ sở Thiêng Liêng)	Trường Tiểu học Thạnh An	Áp Thiêng Liêng, xã Thạnh An	66	22	Trường dạy học	Trường dạy học
85	Trường Tiểu học Long Thành	Trường Tiểu học Long Thành	Đường Duyên Hải, xã Long Hoà	8a	125	Trường dạy học	Trường Tiểu học Long Thành
86	Trường Tiểu học An Thời Đông	Trường Tiểu học An Thời Đông	Áp An Hòa, xã An Thời Đông	72	49	Trường dạy học	Trường Tiểu học An Thời Đông
87	Trường Tiểu học Tam Thôn Hiệp	Trường Tiểu học Tam Thôn Hiệp	Áp An Lộc, xã Tam Thôn Hiệp	1	43	Trường dạy học	Trường dạy học
88	Trường Tiểu học Doi Lầu	Trường Tiểu học Doi Lầu	Áp Doi Lầu, xã An Thời Đông	29	120	Trường dạy học	Trường dạy học
89	Trường Tiểu học Doi Lầu (cơ sở Cả Chayah)	Trường Tiểu học Doi Lầu	Áp Doi Lầu, xã An Thời Đông	76	105	Trường dạy học	Trường dạy học

STT	Tên trụ sở nhà, đất	Đơn vị quản lý, sử dụng	Diện tích		Thứ tự	Hiện trạng sử dụng khi UBND TP phê duyệt	Phương án phê duyệt của UBND TP tại văn bản số 3835/UBND-CNN ngày 22/06/2007 và Công văn số 3244/UBND-TM ngày 09/7/2014	Hiện trạng sử dụng hiện nay
			Địa chỉ nhà, đất	Thửa				
90	Trường Tiểu học Bình Phước	Trường Tiểu học Bình Phước	Áp Bình An, xã Bình Kháinh	21, 22	84	Trường dạy học	Trường dạy học	Trường dạy học
91	Trường Tiểu học Bình Phước (cơ sở Bình Lợi)	Trường Tiểu học Bình Phước	Áp Bình Lợi, xã Bình Kháinh	4, 5	164	Trường dạy học	Trường dạy học	Trường dạy học
92	Trường Tiểu học Bình Khánh	Trường Tiểu học Bình Khánh	Áp Bình Phước, xã Bình Kháinh	62	17	Trường dạy học	Trường dạy học	Trường dạy học
93	Trường Tiểu học An Nghĩa	Trường Tiểu học An Nghĩa	Áp An Nghĩa, xã An Thới Đông	76	32	Trường dạy học	Trường Tiểu học An Nghĩa	Trường dạy học
94	Trường Tiểu học Lý Nhơn	Trường Tiểu học Lý Nhơn	Áp Lý Thái Biểu, xã Lý Nhơn	1	72	Trường dạy học	Trường Tiểu học Lý Nhơn	Trường dạy học
3	Khối THCS (06 địa chỉ)							
95	Trường THCS Lý Nhơn	Trường THCS Lý Nhơn	Áp Lý Thái Biểu, xã Lý Nhơn	77	89	Trường dạy học	Trường dạy học	Trường dạy học
96	Trường THCS Long Hòa	Trường THCS Long Hòa	Áp Long Thành, xã Long Hòa	4	125	Trường dạy học	Trường dạy học	Trường dạy học
97	Trường THCS An Thời Đông	Trường THCS An Thời Đông	Áp An Đông, xã An Thời Đông	7	62	Trường dạy học	Trường dạy học	Trường dạy học
98	Trường THCS Tam Thôn Hiệp	Trường THCS Tam Thôn Hiệp	Áp An Lộc, xã Tam Thôn Hiệp	24, 27, 28	50	Trường dạy học	Trường THCS Tam Thôn Hiệp	Trường dạy học
99	Trường THCS Bình Khánh	Trường THCS Bình Khánh	Áp Bình An, xã Bình Khánh	20, 23	84	Trường dạy học	Trường THCS Bình Khánh	Trường dạy học
100	Trường THCS Doi Lâu	Trường THCS Doi Lâu	Áp Lý Hoà Hiệp, xã Lý Nhơn	15	2	Trường dạy học	Trường THCS Doi Lâu	Trường dạy học
B	CÁC ĐỊA CHỈ NHA ĐẤT CÓ THAY ĐỔI HIỆN TRẠNG SỐ VỚI PHƯƠNG ÁN ĐƯỢC DUYỆT: 38 địa chỉ							
I	Khối Hành chính - sự nghiệp (03 địa chỉ)							
101	UBND huyện	Ủy ban nhân dân huyện	Đường Ràng Sác, áp Bình Thuận, xã Bình Khánh	1	17	Cơ sở giảng dạy và văn phòng áp Bình Thuận	Cơ sở giảng dạy và văn phòng áp Bình Thuận	Văn phòng áp Bình Thuận
102	Nhà mồ Tam Thôn Hiệp	Phòng Lao động Thương binh xã hội	Áp An Lộc, xã Tam Thôn Hiệp	40	51	Nhà mồ Tam Thôn Hiệp (nuôi dạy trẻ em cơ nhỡ)	Nhà mồ Tam Thôn Hiệp (nuôi dạy trẻ em cơ nhỡ)	Đang để trống
II	Khối xã, thị trấn							
1	UBND thị trấn Cùn Thạnh							
103	Trụ sở Khu phố Miếu Ba	UBND thị trấn Cùn Thạnh	Khu phố Miếu Ba, thị trấn Cùn Thạnh	24 (17)	46 (43)	Văn phòng làm việc	Văn phòng làm việc	Đang để trống
2	UBND xã Long Hòa (04 địa chỉ)							
104	Nhà đọc sách Long Thành	UBND xã Long Hòa	Áp Long Thành, xã Long Hòa	51	133	Nhà đọc sách	Nhà đọc sách	Đang để trống

STT	Tên trụ sở nhà, đất	Đơn vị quản lý, sử dụng	Diện tích		Hiện trạng sử dụng khi UBND TP phê duyệt	Phương án phê duyệt của UBND TP tại văn bản số 3835/UBND-CNN ngày 22/06/2007 và Công văn số 3244/UBND-TM ngày 09/7/2014	Hiện trạng sử dụng hiện nay
			Thửa	Tờ			
105	Trụ sở áp Đồng Hòa	UBND xã Long Hòa	Áp Đồng Hòa, xã Long Hòa	127	179	Văn phòng làm việc	Đang để trống
106	Nhà trạm thuế Long Thành	UBND xã Long Hòa	Áp Long Thành, xã Long Hòa	40	131	Văn phòng làm việc	Đang để trống
107	Trụ sở áp Hòa Hiệp	UBND xã Long Hòa	Áp Hòa Hiệp, xã Long Hòa	77	36	Văn phòng làm việc	Đang để trống
3	UBND xã Lý Nhơn (04 địa chỉ)				Tạm sử dụng làm văn phòng làm việc áp Hòa Hiệp trong khai thác thực hiện xây dựng Văn phòng áp kết hợp tu điểm sinh hoạt văn hóa áp Hòa Hiệp	Đang để trống	
108	Công an xã	UBND xã Lý Nhơn	Áp Lý Thái Biểu, xã Lý Nhơn	12	65	Văn phòng làm việc	Đang để trống
109	Nhà đọc sách	UBND xã Lý Nhơn	Áp Lý Thái Biểu, xã Lý Nhơn	12	65	Nhà đọc sách	Đang để trống
110	Trụ sở áp Lý Thái Biểu	UBND xã Lý Nhơn	Áp Lý Thái Biểu, xã Lý Nhơn	70	59	Văn phòng làm việc	Đang để trống
111	Nhà lưu trú cho giáo viên và cán bộ xã Lý Nhơn	UBND xã Lý Nhơn	Áp Lý Thái Biểu, xã Lý Nhơn	33	67	Nhà lưu trú cho giáo viên và cán bộ xã Lý Nhơn	Xây dựng mới Trụ sở Ban Chỉ huy quân sự xã Lý Nhơn
4	UBND xã Tam Thôn Hiệp (01 địa chỉ)						
112	Trụ sở áp An Hòa	UBND xã Tam Thôn Hiệp	Áp An Hòa, xã Tam Thôn Hiệp	63	58	Văn phòng làm việc	Đang để trống
III	Khối trường học						
113	Trường Mẫu giáo Long Hòa (cơ sở Long Thành)	Trường Mẫu giáo Long Hòa	Áp Long Thành, xã Long Hòa	15	133	Trường dạy học	Khu nhà lưu trú công vụ cho giáo viên
114	Trường Mẫu giáo Long Hòa	Trường Mẫu giáo Long Hòa	Áp Long Thành, xã Long Hòa	28	122	Trường dạy học	Trường Mẫu giáo Long Hòa
115	Trường Mẫu giáo Long Hòa (cơ sở Hòa Hiệp)	Trường Mẫu giáo Long Hòa	Áp Hòa Hiệp, xã Long Hòa	54	37	Trường dạy học	Đang để trống
116	Trường Mẫu giáo Lý Nhơn	Trường Mẫu giáo Lý Nhơn	Áp Tân Điền, xã Lý Nhơn	24	66	Trường Mầm non Lý Nhơn	Khu nhà lưu trú công vụ cho giáo viên
117	Trường Mẫu giáo An Thời Đông	Trường Mầm non An Thời Đông	Áp An Hòa, xã An Thời Đông	102, 135	51	Trường dạy học	- Trụ sở BCH Quân sự xã: - 1947,8 m <sup>2</sup> - Công an xã (chợ kiêng): 2156,2 m <sup>2</sup>

STT	Tên trụ sở nhà, đất	Đơn vị quản lý, sử dụng	Diện tích		Hiện trạng sử dụng khi UBND TP phê duyệt	Phương án phê duyệt của UBND TP tại văn bản số 3835/UBND-CNN ngày 22/06/2007 và Công văn số 3244/UBND-TM ngày 09/7/2014	Hiện trạng sử dụng hiện nay	
			Địa chỉ nhà, đất	Thửa	Tờ			
118	Trường Mẫu giáo An Thời Đông (cơ sở An Đông)	Trường Mẫu giáo An Thời Đông	Áp An Đông, xã An Thời Đông	5, 10	62	Trường dạy học	Trường dạy học	Đang để trống
119	Trường Mẫu giáo An Thời Đông (cơ sở Hốc Hòaj)	Trường Mẫu giáo An Thời Đông	Áp Bầu Thơ, xã An Thời Đông	60	57	Trường dạy học	Trường dạy học	Đang để trống
120	Trường Tiểu học Vầm Sát	Trường Tiểu học Vầm Sát	Áp Lý Hòa Hiệp, xã Lý Nhơn	19	21	Trường dạy học	Trường dạy học	Đang để trống
121	Trường Tiểu học Thanh An (cơ sở Cán Gáo)	Trường Tiểu học Thanh An	Áp Cán Gáo, xã Thanh An	39	33	Trường dạy học	Trường dạy học	Đang để trống
122	Trường Tiểu học Bình Phước (cơ sở Kinh Ông Cá)	Trường Tiểu học Bình Phước	Áp Bình Trung, xã Bình Khênh	16	96	Trường dạy học	Trường dạy học	Đang để trống
123	Trường Tiểu học Bình Mỹ (Phủn hiệñ)	Trường Tiểu học Bình Mỹ	Áp Bình Mỹ, xã Bình Khênh	57	30	Trường dạy học	Trường dạy học	Trường dạy học
124	Trường Tiểu học Bình Mỹ (Phân hiệu Mẫu giáo Bình Khánh cũ)	Trường Tiểu học Bình Mỹ	Áp Bình Mỹ - xã Bình Khênh	57	30	Trường dạy học	Điều chuyển cho trường Tiểu học Bình Mỹ quản lý, sử dụng	Trường dạy học
125	Trường Tiểu học Bình Mỹ	Trường Tiểu học Bình Mỹ	Áp Bình Mỹ, xã Bình Khênh	171, 172	31	Trường dạy học	Trường dạy học	Trường dạy học
126	Trường Tiểu học An Thời Đông (cơ sở Rạch Lá)	Trường Tiểu học An Thời Đông	Áp Rạch Lá, xã An Thời Đông	129	11	Trường dạy học	Trường dạy học	Đang để trống
127	Trường Tiểu học An Thời Đông (cơ sở An Đóng)	Trường Tiểu học An Thời Đông	Áp An Đóng, xã An Thời Đông	61	57	Trường dạy học	Trường dạy học	Đang để trống
128	Trường cấp II Long Hòa	Trường THCS Long Hòa	Áp Long Thành, xã Long Hòa	42a, 42b	131	Trường dạy học	Trường dạy học	Đang để trống
129	Trường THCS Càn Thạnh	Trường THCS Càn Thạnh	Khu phố Miếu Nhà, thị trấn Càn Thạnh	49	7	Trường dạy học	- Trường Chuyên biệt Càn Thạnh (2384m2) - Trường Mái non Càn Thạnh 2 sử dụng trong thời gian xây trường mới	Trường dạy học
130	Trường THCS Thạnh An	Trường THCS Thạnh An	Áp Thạnh Hòa, xã Thạnh An	102	40	Trường dạy học	Đang để trống	Trường dạy học

